01.02.02 – Diretoria Administrativa 
04.122.0040.2002 – Manutenção da Administração Geral 
017-01-3.3.90.39.50 – Outros Serviços Terceirizados Pessoa Jurídica – Serviços 
Médico-Hospitalar, Odontológico e Laboratorial 

2.2. O valor estimado para esta despesa é R$ 3.422.746,55 (três milhões, 
quatrocentos e vinte e dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e 
cinquenta e cinco centavos). 

3. DOS ANEXOS  

3.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

a) Anexo I - Proposta Comercial; 
b) Anexo II – Termo de Referência; 
c) Anexo III - Minuta de procuração 
d) Anexo IV - Minuta de Declaração de Atendimento aos Requisitos de